UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-KTTC

V/v chưa chấp thuận chủ trương

đầu tư dự án Cửa hàng xăng dầu

Kỳ Tân tại xã Kỳ Tân, huyện Bá

Thước của Công ty Cổ phần đầu tư

thương mại và dịch vụ Phước Lộc.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày          tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2920/SKHĐT-KTĐN ngày 13/5/2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc chưa chấp thuận chủ trương đầu tư dự án

Cửa hàng xăng dầu Kỳ Tân tại xã Kỳ Tân, huyện Bá Thước của Công ty cổ phần

đầu tư thương mại và dịch vụ Phước Lộc (kèm theo văn bản tham gia ý kiến của

các sở: Công Thương, Giao thông vận tải, Xây dựng, UBND huyện Bá Thước

và các hồ sơ có liên quan).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

2920/SKHĐT-KTĐN ngày 13/5/2021 nêu trên; giao Sở Kế hoạch và Đầu tư có

văn bản trả lời Công ty cổ phần đầu tư thương mại và dịch vụ Phước Lộc (nêu rõ

lý do); đồng thời, hướng dẫn UBND huyện Bá Thước rà soát, lựa chọn quỹ đất

trên địa bàn xã Kỳ Tân, đảm bảo phù hợp với quy hoạch điểm đấu nối vào Quốc

lộ 217 đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt để thực hiện cập nhật vào Quy

hoạch sử dụng đất huyện Bá Thước giai đoạn 2021 - 2030, làm cơ sở giới thiệu

cho Công ty cổ phần đầu tư thương mại và dịch vụ Phước Lộc và các nhà đầu tư

khác (nếu có) nghiên cứu thực hiện dự án Cửa hàng xăng dầu tại xã Kỳ Tân theo

quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- UBND huyện Bá Thước;

- Công ty CP ĐTTM&DV Phước Lộc;

- Lưu: VT, KTTC (VA20794).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-23T08:52:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T09:24:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T09:24:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T09:34:21+0700